РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30 июля   2013 года                                                                             № 1254

       г.Лахденпохья

О внесении  изменений  в    постановление

Администрации Лахденпохского   муници-

пального района    №   44 от  18. 01. 2013г.

 « Об образовании  избирательных участков

для проведения выборов и референдумов на

территории Лахденпохского муниципального

района»

                         В связи с уточнением сведений адресов и списков собственников помещений для голосования, Администрация Лахденпохского муниципального района             П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

     1. Места голосования избирательных участков №№ 246,251,262,263,255 изложить в следующей редакции:
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 246

                               Место голосования изложить в следующей редакции:

          Место голосования: (бывшее помещение ООО «Лахдентранс» (АТП)), помещение В.О.Великодворского, 186730, Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул. Ленинградское шоссе, д.5., телефона нет.

 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 251
                               Место голосования изложить в следующей редакции:

          Место голосования: (бывшее помещение ООО «Микли»), ООО «Сортлес», 186730, Республика Карелия, Лахденпохский район, пос. Раухала,  ул. Центральная, д.2., телефона нет.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 262
                               Место голосования изложить в следующей редакции:

          Место голосования:  МКОУ « Таунанская основная общеобразовательная школа», 186702, Республика Карелия, Лахденпохский район, пос. Тоунан,  ул. Победы, д.2-а., телефон 3-46-37.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 263
                               Место голосования изложить в следующей редакции:

          Место голосования:  (здание бывшей библиотеки), 186700, Республика Карелия, Лахденпохский район, пос. Тиурула,  ул. Болотная, д.6-а., телефона нет.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 255
                               Место голосования изложить в следующей редакции:

          Место голосования:  (здание бывшего ФАПа),  Республика Карелия, Лахденпохский район, пос. Кетроваара,  ул. Мира, д.25. кв.2. телефона нет.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы и правового обеспечения  Е.К.Солдатенкову.

     Глава

     Лахденпохского муниципального района                                                     В.Д.Вохмин